
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 

 
№ РД-04-168 / 27.09.2021 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-88/07.09.2021 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-

58/28.07.2021 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и Споразумение с вх. № ПО-

09-1470/27.08.2021 г. в ОСЗ – Кочериново с офиси Рила и Бобошево 

 

 

НАРЕЖДАМ: 

 
 

 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Бураново, ЕКАТТЕ 07065, община Кочериново, 

област Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 

2021/2022 година, както следва: 

 
1. БЛАГОЙ НИКИФОРОВ ГРАХОВСКИ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 3.892 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.143 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 29 

Обща площ: 4.035 дка 

 

2. БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 214.433 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 88.634 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 2, 3, 10, 30, 1, 7, 8, 9, 12, 13, 15, 

16, 18, 19, 20, 32, 33, 34, 36, 37, 38, 46, 47, 48, 49, 55, 57, 81, 82, 83, 84, 27, 39, 40, 69, 

79  

Обща площ: 303.073 дка 

 

3. ВЛАДИСЛАВ КИРИЛОВ ЧАМИШКИ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 8.300 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 3.700 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 58, 59, 85, 97 

Обща площ: 12.000 дка 

 

4. ЕТ „ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ - ВЕНИ“ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 4.015 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 35 

Обща площ: 4.015 дка 

 

mailto:odzgknl@abv.bg


5. ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 69.451 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 277.670 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 4, 5, 6, 17, 21, 22, 23, 24, 25, 28, 

31, 42, 43, 44, 45, 50, 51, 52, 56, 61, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 72, 74, 75, 76, 77, 78, 92, 95, 

60, 70, 71, 87, 94, 96, 98  

Обща площ: 347.123 дка 

 

6. ПЛАМЕН СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 4.116 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 18.749 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 11, 26, 41 

Обща площ: 22.865 дка 

 

 ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

 

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил:  

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  

BIC: UBBS BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Бураново, община Кочериново и в сградата на Общинска служба по земеделие - 

Кочериново с офиси Рила и Бобошево, както и да се публикува на интернет страниците на 

Община Кочериново и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Кочериново с офиси Рила и Бобошево. 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Бураново, община Кочериново. 

   

ДИРЕКТОР:           /п/ 

                   /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
неразделна част от Заповед  № РД-04-168/27.09.2021г. 

 
Окончателен регистър по реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и 

чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2021/2022 година за землището на с. Бураново, 
ЕКАТТЕ 07065, община Кочериново, област Кюстендил 

 
Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

БЛАГОЙ НИКИФОРОВ 

ГРАХОВСКИ 

29 5.15 3.892    ЛМП 

БЛАГОЙ НИКИФОРОВ 

ГРАХОВСКИ 

29   5.14 0.143 2.58 БГМ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   3.892  0.143 2.58  

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 2 2.176 11.998    НВЧ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 2 2.175 5.003    ГВБ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 2   2.173 2.500 45.00 РСС 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 2 2.172 1.876    ТНЗ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 2   2.168 1.875 33.75 СДЗ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 2 2.171 1.873    СНЗ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 2   2.174 1.001 18.02 ДХС 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 2 2.181 1.000    АСГ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 3   2.125 1.118 20.12 ЕМР 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 3   2.128 0.925 16.64 ДПГ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 3   2.126 0.922 16.60 БХГ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 3   2.130 0.900 16.20 МНР 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 3   2.124 0.890 16.03 ГМР 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 3   2.133 0.786 14.15 САП 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 3   2.129 0.479 8.63 ВСГ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 3   2.132 0.397 7.14 КПВ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 3   2.131 0.192 3.46 ГАР 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 10 1.62 4.818    ДГГ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 10 1.67 4.001    СГГ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 10 1.68 3.999    ДТХ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 10 1.69 3.800    ВГГ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 10 1.61 2.700    ИСФ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 10   1.59 1.033 18.60 НСФ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 10   1.60 0.293 5.27 ЗКХ и др. 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 30   3.35 1.701 30.62 ДЛЛ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 30   3.32 1.500 27.00 НБГ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 30   3.26 1.499 26.98 ЕНЯ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 30   3.34 1.201 21.62 ЙНЛ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 30   3.33 1.200 21.60 МСЛ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 30   3.28 1.001 18.02 САР 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 30   3.30 1.000 18.00 ДСП 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 30 3.121 0.801    СНЯ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 30 3.120 0.800    АНЯ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 30 3.122 0.800    ЙВА 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 30   3.29 0.700 12.60 БКШ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 30   3.27 0.600 10.80 СПР 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 30   3.31 0.500 9.00 АГМ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 30   3.23 0.400 7.20 БСЯ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 30   3.24 0.400 7.20 ГСЯ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 30   3.25 0.399 7.18 ДГЛ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 1 2.47 4.000    СЗР 



БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 1 2.19 4.000    ДТХ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 1   2.46 3.001 54.02 БЗР 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 1 2.48 1.300    ТНЗ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 1   2.41 1.002 18.04 ИНР 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 1   2.42 1.000 18.00 СНР 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 1   2.51 0.700 12.60 БКЗ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 1   2.52 0.699 12.58 АГЗ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 1 2.43 0.500    АВС 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 7 2.158 8.002    ДТХ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 8 2.7 2.701    КВС 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 8 2.5 1.500    СКМ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 8 2.8 1.000    ББН 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 8 2.6 0.999    НКМ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 8 2.14 0.999    СНР 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 8 2.12 0.999    БСР 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 8   2.10 0.800 14.40 ГВГ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 8 2.2 0.495    ЙВА 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 8 2.3 0.400    СНЯ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 8 2.4 0.398    АНЯ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 8   2.1 0.391 7.03 НСЯ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 9   2.162 2.998 53.96 АМБ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 9   2.180 1.000 18.00 ИЛШ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 12   2.34 2.400 43.20 АВЦ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 12 2.31 1.000    ИСФ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 12 2.32 0.998    НЗФ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 12 2.26 0.989    ЗНФ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 12 2.23 0.601    ГХП 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 12 2.25 0.499    КНП 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 12   2.27 0.330 5.94 НСФ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 12 2.28 0.300    ИСФ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 12 2.24 0.300    ГХП 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 12 2.30 0.250    ДДФ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 12   2.29 0.250 4.50 ИДФ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 13 2.186 1.628    АКК и др. 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 13 2.136 1.473    ДИП 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 15 2.60 3.853    ББН 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 16 2.141 2.799    ДТХ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 18   2.17 2.000 36.00 ВАХ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 19   2.165 1.997 35.95 ННЗ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 20   2.157 1.000 18.00 КДР 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 32 2.84 2.999    БПП 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 32 2.85 1.001    ДТХ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 32   2.86 0.998 17.96 СТХ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 33   2.116 1.301 23.42 ЛИЛ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 33   2.112 0.998 17.96 ИСК 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 33   2.117 0.698 12.56 АТК 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 33   2.110 0.503 9.05 НИГ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 33   2.113 0.400 7.20 ДАК 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 33   2.114 0.400 7.20 НИК 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 33   2.115 0.400 7.20 АСК 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 34 2.106 4.391    ДГТ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 36   2.62 2.001 36.02 ЕМР 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 36 2.61 1.395    ГМР 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 37   2.64 1.602 28.84 ТАР 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 38 2.82 0.999    ГМР 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 46   1.40 5.139 92.50 КХЦ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 46 1.48 1.900    БМГ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 46   1.21 1.501 27.02 ХМК 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 46   1.49 1.184 21.31 ГИГ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 46 1.47 1.008    И-Д 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 46   1.39 0.799 14.38 ЙИХ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 46   1.42 0.701 12.62 ХЗС 



БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 46   1.44 0.500 9.00 СКС 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 46 1.43 0.500    ЙГС 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 46   1.37 0.499 8.98 САБ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 46 1.45 0.396    ИЛШ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 46   1.46 0.300 5.40 ГПА 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 46 1.36 0.263    НЗФ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 47 1.75 6.001    ВГГ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 47 1.83 5.000    ХМР 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 47 1.87 1.502    ИГР 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 47 1.74 1.502    ДПЗ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 47 1.84 1.200    БДЗ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 47 1.85 0.999    ДГД 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 47   1.86 0.900 16.20 ЛКТ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 47 1.72 0.699    ГДП 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 47 1.73 0.501    АХЗ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 47   1.70 0.400 7.20 ВКУ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 48 1.57 4.756    ИГГ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 48 1.53 3.598    АДГ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 48 1.51 3.499    ЕСМ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 48 1.52 3.000    ВДГ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 48 1.58 0.942    ГМР 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 48 1.30 0.750    СНЯ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 49 1.88 6.000    БПП 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 49 1.89 2.887    ИСП 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 49 1.97 2.000    ГВБ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 49 1.91 0.742    СИК 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 55 3.103 1.899    ХМК 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 55 3.92 1.801    ХИС 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 55   3.90 1.501 27.02 КДШ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 55   3.88 1.201 21.62 ЯПО 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 55   3.89 1.200 21.60 СПО 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 55 3.118 0.500    АВС 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 55   3.91 0.500 9.00 ГИЛ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 57   3.72 2.001 36.02 АГЗ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 57 3.71 1.996    СНЗ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 57 3.74 1.975    ТНЗ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 57   3.75 0.280 5.04 ГКК 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 81 3.11 4.145    ДСК 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 81   3.16 2.699 48.58 ЙГК и др. 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 81 3.18 2.001    СИА 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 81 3.17 1.900    ПХР 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 81 3.12 1.500    МХК 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 81 3.13 1.200    ВДГ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 81   3.124 0.699 12.58 ПОБ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 81   3.123 0.500 9.00 ИСР 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 81   3.14 0.500 9.00 ПМЮ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 81   3.15 0.200 3.60 АДГ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 82 3.8 2.500    ДТХ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 82   3.9 2.411 43.41 ВАХ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 83 3.128 0.903    ДВГ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 83 3.37 0.200    ВГГ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 83 3.38 0.200    ДГГ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 83 3.36 0.198    ИГГ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 84 3.53 1.401    ССО 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 84   3.55 1.197 21.55 МХК 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 84 3.54 0.800    КВС 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 27 2.134 2.000    ДБП и др. 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 27 2.135 0.800    ДТГ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 39 25.19 6.286    СНР 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 39 25.18 2.956    ССО 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 39 25.16 2.918    НВП 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 39 25.17 2.897    СВП 



БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 39 25.15 1.890    ДСК 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 39   25.9 0.868 15.62 ИДФ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 39 25.14 0.782    КИК 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 39 25.8 0.683    ДДФ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 39   25.10 0.155 2.79 ГМР 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 39   25.7 0.108 1.94 ЕМР 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 40   25.6 1.174 21.14 ТАР 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 40   25.7 1.139 20.50 ЕМР 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 40 25.5 1.103    ХМР 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 40   25.10 0.606 10.91 ГМР 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 40 25.4 0.513    БМР и др. 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 40 25.11 0.511    КБР 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 40 25.3 0.202    КБР 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 40 25.15 0.080    ДСК 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 40 25.8 0.067    ДДФ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 40   25.2 0.039 0.70 МГВ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 69 23.81 3.304    ИЛШ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 69 23.21 1.472    ББН 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 69 23.16 1.452    ДВГ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 69 23.82 1.395    СИА 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 69 23.87 1.137    ИСФ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 69 23.83 1.052    НДД 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 69 23.86 1.028    КНП 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 69 23.85 0.971    ГХП 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 69 23.26 0.960    БМГ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 69 23.84 0.851    ИДД 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 69   23.80 0.850 15.30 АИК 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 69 23.79 0.491    КПК 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 69 23.23 0.353    СГГ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 69 23.24 0.353    ДГГ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 69 23.25 0.353    ИГГ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 69 23.22 0.352    ВГГ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 69   23.20 0.338 6.08 МЯГ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 69 23.18 0.338    ДЯГ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 69   23.19 0.338 6.08 ИЯГ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 69 23.17 0.336    СЯГ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 69 23.88 0.287    ИСФ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 79 23.36 1.208    ББН 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 79 23.37 1.040    БМГ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 79 23.38 1.010    СГГ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 79   23.39 0.486 8.75 ГСЯ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 79   23.40 0.485 8.73 БСЯ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 79   23.41 0.484 8.71 ВДЮ 

БОРИСЛАВ ИВАНОВ БОРИСОВ 79   23.42 0.471 8.48 СНЯ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   214.433  88.634 1595.41  

ВЛАДИСЛАВ КИРИЛОВ ЧАМИШКИ 58   3.96 1.900 34.20 МСМ 

ВЛАДИСЛАВ КИРИЛОВ ЧАМИШКИ 59   3.93 1.800 32.40 ВСИ 

ВЛАДИСЛАВ КИРИЛОВ ЧАМИШКИ 85 3.125 2.300    ДПБ 

ВЛАДИСЛАВ КИРИЛОВ ЧАМИШКИ 97 1.66 6.000    МПЧ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   8.300  3.700 66.60  

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

35 2.97 2.000    НКП 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

35 2.98 1.515    ЕТ ЛЮБОСЛАВ 

КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

ЕТ ЛЮБОСЛАВ КОЮНДЖИЙСКИ-

ВЕНИ 

35 2.99 0.500    ГВБ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   4.015  0.000 0.00  

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 4   6.11 1.481 26.65 ВИЮ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 4   6.9 1.476 26.57 МИЮ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 5 6.198 1.661    СМД 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 6   10.18 2.057 37.03 ВГГ 



ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 6   10.22 1.336 24.04 КДР 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 6   10.23 1.206 21.71 НХЗ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 6   10.19 0.966 17.39 ДСГ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 6   10.14 0.702 12.64 ИМР 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 6 10.16 0.440    ДПГ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 6 10.17 0.437    ЛВГ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 17   3.130 60.336 1086.06 ГНН и др. 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 17   3.111 0.601 10.82 КИК 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 17   3.110 0.600 10.80 ИИК 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 17   3.117 0.501 9.02 ЯСК 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 17   3.115 0.501 9.02 НИК 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 17   3.114 0.500 9.00 МГК 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 17   3.113 0.500 9.00 ДИК 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 17   3.116 0.500 9.00 АСК 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 17   3.112 0.500 9.00 ИСК 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 21   21.51 2.058 37.04 ПАИ и др. 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 21   21.53 1.949 35.08 НАН 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 21   21.122 1.631 29.36 ГВГ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 21   21.41 1.607 28.93 СЗР 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 21   21.60 1.496 26.93 ХЗС 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 21   21.55 1.492 26.86 СКС 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 21   21.61 1.136 20.45 ГКФ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 21   21.59 1.088 19.58 ССК 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 21 21.45 1.020    ИСФ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 21 21.50 0.998    ИСФ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 21   21.40 0.862 15.52 ИСФ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 21   21.56 0.727 13.09 КГС 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 21   21.44 0.566 10.19 АХП 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 21 21.54 0.537    ЗНФ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 21   21.52 0.519 9.34 СДФ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 21   21.36 0.486 8.75 АГР 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 21   21.49 0.452 8.14 АВЦ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 21   21.38 0.424 7.63 СГР 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 21   21.37 0.410 7.38 ИСР 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 21   21.39 0.402 7.24 МИМ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 21   21.43 0.335 6.03 СДФ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 22   22.21 32.889 591.99 ГНН и др. 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 22   22.2 0.829 14.93 ДТГ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 22   22.6 0.604 10.87 МЯГ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 22   22.3 0.549 9.88 СЯГ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 22   22.5 0.522 9.40 ИЯГ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 22   22.4 0.506 9.11 ДЯГ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 23   18.58 5.908 106.35 ХКР 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 23   18.59 3.195 57.51 ВАХ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 23   18.53 2.547 45.85 ДВГ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 23 18.52 1.204    ДИД 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 23 18.50 1.064    АХЗ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 23   18.55 0.935 16.83 ИСФ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 23 18.56 0.776    НЗФ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 23 18.54 0.660    ИСФ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 23   18.49 0.480 8.64 БПП 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 23   18.51 0.117 2.11 ИСФ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 23   18.63 0.065 1.17 ВГА 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 23   18.48 0.019 0.35 НДГ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 24   10.6 2.168 39.03 МНР 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 24 10.7 1.175    ДПГ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 24 10.8 0.412    ДПГ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 24   10.9 0.397 7.15 МНР 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 25 9.5 2.619    ПТР 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 25   9.4 1.112 20.02 РСЦ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 25   9.3 1.112 20.02 ЦСЦ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 25   9.2 1.041 18.74 МСМ 



ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 25   9.1 0.752 13.54 ССТ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 28   14.78 2.528 45.50 БПП 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 28   14.85 1.475 26.55 ДТХ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 28   14.74 1.371 24.68 ИГГ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 28   14.86 1.365 24.57 СТХ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 28   14.77 1.133 20.39 ИГК 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 28   14.81 1.093 19.67 АХП 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 28   14.71 0.878 15.80 ДБП и др. 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 28   14.70 0.861 15.50 СДД 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 28 14.75 0.832    СМД 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 28   14.76 0.812 14.62 ДМД 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 28   14.72 0.690 12.42 ДГП 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 28   14.82 0.683 12.29 ГАК 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 28   14.91 0.649 11.69 НПК 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 28   14.89 0.604 10.87 БИГ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 28   14.90 0.585 10.53 ЛВГ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 28   14.88 0.435 7.84 АИГ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 28   14.69 0.419 7.54 БМГ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 28   14.73 0.385 6.93 ГПА 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 28   14.87 0.375 6.76 АИГ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 28   14.93 0.328 5.91 ДИД 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 28   14.92 0.272 4.89 ИСП 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 28   14.102 0.200 3.60 ПТК 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 28   14.66 0.191 3.44 ВГГ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 28   14.67 0.184 3.32 ИГГ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 28   14.68 0.183 3.30 СГГ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 28   14.101 0.016 0.28 СМУ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 31 2.120 2.995    КИК 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 31   2.119 2.896 52.13 ГНМ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 42   6.1 1.308 23.54 СНР 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 43   6.27 1.223 22.02 ПГД 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 44   10.3 1.037 18.67 АГР 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 44   10.11 1.008 18.15 СГР 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 44   10.4 0.994 17.90 ПОБ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 44   10.2 0.789 14.21 ЛИЛ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 44 10.1 0.472    ДХГ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 45   10.29 0.767 13.81 ГСС 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 45   10.30 0.743 13.37 КПВ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 45   10.28 0.662 11.91 ИКП 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 45 10.32 0.658    БСР 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 50 1.29 6.000    СЛГ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 51   18.45 1.066 19.19 СИК 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 51   18.49 0.794 14.30 БПП 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 51   18.48 0.582 10.47 НДГ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 51 18.46 0.446    НЗФ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 51   18.47 0.444 7.99 БДФ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 51   18.43 0.444 7.99 ИДД 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 51   18.44 0.444 7.99 НДД 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 51   18.51 0.326 5.87 ИСФ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 51   18.53 0.312 5.61 ДВГ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 52   18.83 1.084 19.51 ИАИ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 52   18.65 0.487 8.76 ИСП 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 52   18.82 0.473 8.51 ЕСИ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 52   18.79 0.387 6.96 СИК 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 52   18.81 0.225 4.04 БАИ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 52   18.80 0.156 2.80 ИАИ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 56 3.104 3.501    МДН 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 56 3.109 2.001    ЛВГ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 56   3.101 0.700 12.60 ИТК 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 56   3.108 0.699 12.58 ГПА 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 56   3.107 0.500 9.00 ХНП 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 56   3.106 0.500 9.00 НПП 



ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 56   3.105 0.500 9.00 ДНП 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 61   21.91 1.650 29.70 НИГ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 61   21.86 1.464 26.35 НИГ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 61   21.89 0.982 17.68 ИЯГ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 61   21.90 0.980 17.64 ИСП 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 61   21.93 0.907 16.33 КНЗ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 61   21.83 0.889 16.00 ИСФ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 61   21.94 0.883 15.89 ННЗ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 61   21.92 0.862 15.52 ГДЗ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 61 21.84 0.861    ИСФ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 61   21.85 0.816 14.69 АВЦ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 61 21.96 0.669    ДХЗ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 61 21.97 0.661    АХЗ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 61   21.95 0.658 11.85 КНЗ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 61 21.148 0.598    ПХЗ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 61   21.149 0.573 10.32 НХЗ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 61   21.80 0.439 7.90 НИГ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 63   21.24 2.933 52.79 ЦПБ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 63   21.27 2.266 40.79 ГПА 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 64   21.33 3.160 56.88 МНР 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 64   21.146 1.787 32.17 ВАХ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 65   21.16 0.851 15.32 КПВ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 65   21.15 0.812 14.61 ГСС 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 65   21.11 0.757 13.62 МГР 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 65   21.12 0.473 8.52 ЕСМ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 66 21.31 1.625    ДИД 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 66 21.30 0.844    ССР 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 67   21.63 2.206 39.71 ГВР 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 68   21.9 1.348 24.26 ИАГ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 72 22.28 5.493    ТСЮ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 72   22.23 3.185 57.33 СДШ и др. 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 72   22.24 3.070 55.26 ГДШ и др. 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 72   22.22 3.061 55.10 ЙВТ и др. 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 72   22.26 3.058 55.04 КДГ и др. 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 72   22.25 3.024 54.43 КГК и др. 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 72   22.27 3.014 54.25 КЗК и др. 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 74   22.31 3.187 57.37 ДГГ и др. 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 74   22.33 3.139 56.50 СНЗ и др. 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 74   22.30 3.047 54.85 ГДП и др. 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 74 22.32 3.023    ЛМП и др. 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 75 18.84 2.227    БАИ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 75   18.78 2.015 36.27 АИГ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 75   18.73 1.442 25.96 НЗФ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 75   18.76 0.632 11.38 БДФ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 75   18.77 0.632 11.38 СДФ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 75   18.75 0.632 11.38 ИДФ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 75   18.74 0.628 11.31 ДДФ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 75   18.82 0.253 4.56 ЕСИ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 75   18.83 0.127 2.29 ИАИ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 75   18.81 0.046 0.83 БАИ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 75   18.79 0.030 0.54 СИК 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 75   18.80 0.023 0.41 ИАИ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 76 12.13 1.328    НЗФ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 76 12.15 0.723    БСР 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 76 12.16 0.517    ИНР 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 76 12.14 0.265    ДХЗ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 76   12.17 0.183 3.30 СНР 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 77   17.19 0.521 9.39 ХТД 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 77   17.20 0.328 5.90 ДСГ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 77   17.27 0.279 5.03 КНП 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 77 17.28 0.093    ДХЗ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 78   14.61 1.311 23.59 ДВГ 



ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 78   14.62 1.073 19.32 МВГ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 78   14.63 0.346 6.23 СГР 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 92   12.3 0.666 11.99 АГЗ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 92   12.4 0.621 11.18 ДМД 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 92 12.5 0.501    СМД 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 92   12.2 0.025 0.45 БАИ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 95 10.26 1.621    ХМР 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 95 10.25 0.896    ИСФ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 60 24.83 2.310    АХЗ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 60   24.80 2.062 37.12 НХЗ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 60 24.81 1.976    ПХЗ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 60 24.82 1.758    ДХЗ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 60   24.70 1.105 19.89 ИСП 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 60   24.69 1.004 18.07 НДД 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 60   24.79 0.680 12.24 СИК 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 60   24.76 0.605 10.88 СИК 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 60   24.73 0.588 10.59 ЛИЛ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 60   24.72 0.323 5.82 НСФ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 60   24.77 0.316 5.68 ХКР 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 60   24.75 0.289 5.21 ДДФ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 70 23.51 2.340    АХЗ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 70   23.49 2.304 41.47 НХЗ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 70 23.50 2.251    ДХЗ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 70 23.48 1.511    ПХЗ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 70 23.52 1.074    ПХЗ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 70   23.46 0.832 14.98 ЙСЯ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 70   23.45 0.829 14.92 НСЯ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 70   23.56 0.782 14.07 НИГ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 70 23.44 0.471    ЙВА 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 70   23.55 0.420 7.56 ГДЗ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 70   23.54 0.414 7.45 ННЗ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 70   23.53 0.407 7.33 КНЗ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 71 24.28 1.095    КБР 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 71   24.29 0.730 13.13 ПЛГ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 71 24.101 0.703    ПХЗ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 71 24.32 0.674    ДГД 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 71   24.102 0.663 11.93 НХЗ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 71   24.30 0.356 6.41 И-Д 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 71   24.31 0.355 6.39 ДИД 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 71 24.103 0.290    ПХЗ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 71   24.104 0.266 4.79 НХЗ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 71 24.105 0.228    АХЗ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 71 24.106 0.179    ДХЗ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 87   24.93 1.457 26.23 СДЗ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 87   24.95 0.290 5.21 ТНЗ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 87   24.94 0.213 3.83 СДЗ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 87   24.97 0.155 2.79 АГЗ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 87   24.98 0.149 2.68 ПГЗ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 94   1.27 1.200 21.60 ДСГ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 94   1.28 1.199 21.58 ДПГ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 94   1.25 0.246 4.43 КНП 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 96   1.33 0.900 16.20 ИДФ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 96   1.34 0.700 12.60 СДФ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 96 1.35 0.599    ЗНФ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 96   1.32 0.501 9.02 БДФ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 96   1.31 0.500 9.00 АНЯ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 96 1.36 0.137    НЗФ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 98   12.8 0.626 11.26 БАИ 

ПЛАМЕН КИРИЛОВ ГРОЗДАНОВ 98   12.10 0.491 8.83 ИАИ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   69.451  277.670 4998.05  

ПЛАМЕН СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 11   17.39 4.529 81.51 БХГ 

ПЛАМЕН СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 11   17.16 2.697 48.55 ДБП и др. 



ПЛАМЕН СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 11 17.38 1.282    БДЗ 

ПЛАМЕН СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 11   17.36 1.109 19.96 КИА 

ПЛАМЕН СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 11 17.37 1.108    БАИ 

ПЛАМЕН СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 11   17.18 1.023 18.42 ЛТД 

ПЛАМЕН СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 11   17.17 0.553 9.95 ГДК 

ПЛАМЕН СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 11   17.40 0.433 7.79 СИБ 

ПЛАМЕН СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 11   17.11 0.355 6.38 РАГ 

ПЛАМЕН СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 11   17.19 0.335 6.03 ХТД 

ПЛАМЕН СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 11   17.15 0.325 5.85 ГВС 

ПЛАМЕН СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 11   17.13 0.309 5.56 ЛИЛ 

ПЛАМЕН СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 11   17.12 0.309 5.56 БКШ 

ПЛАМЕН СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 26 17.65 1.334    ДХЗ 

ПЛАМЕН СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 26   17.58 1.022 18.40 СГР 

ПЛАМЕН СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 26   17.70 0.906 16.31 СНК 

ПЛАМЕН СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 26   17.71 0.874 15.73 СНК 

ПЛАМЕН СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 26   17.75 0.563 10.13 КАГ 

ПЛАМЕН СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 26   17.72 0.499 8.98 ГАГ 

ПЛАМЕН СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 26   17.69 0.432 7.78 НИГ 

ПЛАМЕН СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 26   17.68 0.413 7.43 СГР 

ПЛАМЕН СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 26   17.79 0.406 7.31 НИГ 

ПЛАМЕН СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 26   17.66 0.342 6.16 БСР 

ПЛАМЕН СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 26   17.80 0.333 6.00 ИКП 

ПЛАМЕН СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 26   17.78 0.032 0.58 АКХ 

ПЛАМЕН СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 26   17.77 0.017 0.31 ЗКХ и др. 

ПЛАМЕН СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 41   17.26 0.553 9.95 НХП 

ПЛАМЕН СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 41 17.28 0.392    ДХЗ 

ПЛАМЕН СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 41   17.25 0.241 4.34 ГВС 

ПЛАМЕН СИМЕОНОВ НИКОЛОВ 41   17.27 0.138 2.49 КНП 

ОБЩО за ползвателя (дка)   4.116  18.749 337.48  

 

 

 

 

 

 

 






















